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. . . Returadresse; 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 

111111111111111111111111111 I li Ill llll Ill 
Utvik Autoservice A/S 
Karmøyvegen 480 
4262 AVALDSNES 

Faktura 

Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
Fakturaavtalenr: 
Kundenr: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Fagne A/S 

Mva 25,00% av kr. 17.464,02 

A betale inkl. mva 

13.351,83 
4.112,19 

4.366,01 

21.830,03 

Forfallsdato: 

Beløp å betale: 

31.08.2022 

21.830,03 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 

KID: 

81973771 
09.08.2022 
31.08.2022 
1012136 
70727292 

1506 51 61793 

0101213637719 

KID for opprettelse av avtalegiro; 0101213637719. 
lban nr: NO4915065161793, Bie nr: DNBANOKKXXX. 
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år. 
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00. 

Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS 
Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 

Se baksiden for mer informasjon. 



Fa ktu ras pes ifi kas jo n 
Side 2 av 2 

Fakturanr: 81973771 

Kraft 
Leverandør: 

Målepunkt-ID: 
Målemr: 
Levering spun kt: 
Antatt årsforbruk: 
Produkt: 

M_ål_en-u'IT1m_f_ 
6970631401412400 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 
48047242 
6970631401412400 
Karmøyvegen 480 KARMLUND 
115425 kWh 
NæringskraftPLUSS 

PeriOct'e 
01.07.22 -01.08.22 

Faktor 
40 

Avlesningsmåte 
Everket 

Forbruk kWh 
4969,2 

Prlselerrierit 
Fast månedsbeløp 
Kraftpris 

Sum 

Leverandør: 

Produkt: 

-M,-1:::,_n1t< 
Nettleie,faslledd 
Nettleie effektledd 
Nettleie,energiledd 
Forbruksavgift 

Sum 

Perlod_e_ • Foibi11k .. 
01.07.22-01.08.22 31 dager 
01.07.22 - 01 .08.22 4969,2 kWh 

Mva% Nettoeløp 
25 31,20 
25 13.320,63 

13.351,83 

Nettleie Gjennomfakturering 
Fagne AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 
Nettleie Maksimalmålte kunder 

• PeriOclEI . •.· ••• Y\ frb.-ili{' 
01.07.22-01.08.22 31 dager 
01.07.22-01.08.22 20,88 kW 
01.07.22 - 01.08.22 4969,2 kWh 
01.07.22 - 01.08.22 4969,2 kWh 

Nettor(t 
31,20 kr/Mnd 
2,68 kr/kWh 

Nettoj1 
18800 kr 
60 kr/kW 
10 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 

Mv"/, N t t b l p  
25 1.596,72 
25 1.252,80 
25 496,92 
25 765,75 

Mva 
7,80 

3.330, 16 

3.337,96 

-M 
399,18 
313,20 
124,23 
191,44 

4.112,19 1.028,05 

slirnk, 
39,00 

16.650,79 

16.689,79 

-·• S11ni kf 
1.995,90 
1.566,00 

621, 15 
957,19 

5.140,24 

Nye Standardvilkår for Nettleie og Tilknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no 

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no 

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 800 49 003 eller se www.enova.no 
Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 
For kraftpriser se www.strompris.no 
For informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/nofKraftmaked/Elsertifikater 



Side 1 av 2 

. . . Returadresse: 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 

1111111111111111111111111111111111111111 
Utvik Autoservice NS 
Karmøyvegen 480 
4262 AVALDSNES 

Faktura 

Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
Fakturaavtalenr: 
Kundenr: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Fagne NS 

Mva 25,00% av kr. 26.685,71 

Å betale inkl. mva 

22.553, 11 
4.132,60 

6.671,45 

33.357,16 

Forfallsdato: 

Beløp å betale: 

30.09.2022 

33.357,16 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 

82063876 
09.09.2022 
30.09.2022 
1012136 
70727292 

KID: 

1506 51 61793 

0101213638766 

KID for opprettelse av avtalegiro: 0101213638766. 
lban nr: NO4915065161793, Bie nr: DNBANOKKXXX. 
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år. 
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00. 

Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS 
Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 

Se baksiden for mer informasjon. 



Fakturaspesifikasjon 
Side 2 av 2 

Fakluranr: 82063876 

Kraft 
Leverandør: 

Målepunkt-ID: 
Målemr: 
Leveringspunkt: 
Antatt årsforbruk: 
Produkt: 

Målernummer 
6970631401412400 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 
48047242 
6970631401412400 
Karmøyvegen 480 KARMLUND 
115425 kWh 
NæringskraflPLUSS 

Periode 
01 .08.22 - 01 .09.22 

Faktor 
40 

AvleS'r1ingsmåte 
Everket 

ForbiukkWh 
5106,2 

i>,1,å1ein111 

Fast månedsbeløp 
Kraftpris 

Sum 

Periode Forbruk 
01 .08.22 - 01.09.22 31 dager 
01 .08.22 - 01.09.22 5106,2 kWh 

Nettleie Gjennomfakturering 
Leverandør: 

Produkt: 

PHSål--tf> 
Nettleie,faslledd 
Nettleie effektledd 
Nettleie,energiledd 
Forbruksavgift 

Sum 

Fagne AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 
Nettleie Maksimalmålte kunder 

-- -: På;i-de', 
01.08.22-01.09.22 31 dager 
01.08.22- 01.09.22 20,64 kW 
01.08.22-01.09.22 5106,2kWh 
01 .08.22 - 01.09.22 5106,2 kWh 

Net)oprl; 

31,20 kr/Mnd 
4,41 kr/kWh 

Nettopris 
18800 kr 
60 kr/kW 
10 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 

Mva% Nettobeløp 
25 31,20 
25 22.521,91 

M.va% Nettobeløp 
25 1.596,72 
25 1.238,40 
25 510,62 
25 786,86 

Mva 
7,80 

5.630,49 

22.553, 11 5.638,29 

Mva 
399, 18 
309,60 
127,66 
196,72 

4.132,60 1.033,16 

S,in, l<r 
39,00 

28.152,40 

28.191,40 

S u _  r 
1.995,90 
1.548,00 

638,28 
983,58 

5.165,76 

Nye Standardvilkår for Nettleie og Tilknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no 

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no 

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 800 49 003 eller se www.enova.no 
Nasjonal varedeklarasjon, se WWW.nve.no/varedeklarasjon. 
For kraftpriser se www.strompris.no 
For informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater 



Side 1 av 2 

. . . Returadresse: 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 

IIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIII I Ill I IIIIII Ill 
Utvik Autoservice A/S 
Karmøyvegen 480 
4262 AVALDSNES 

Faktura 

Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
Fakturaavtalenr: 
Kundenr: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Fagne AS 

Mva 25,00% av kr. 22.203,04 

A betale inkl. mva 

Sum.kr 
18.081,44 
4.121,60 

5.550,78 

27.753,82 

Forfallsdato: 

Beløp å betale: 

31.10.2022 

27.753,82 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 

82095778 
08.10.2022 
31.10.2022 
1012136 
70727292 

KID: 

1506 51 61793 

0101213657782 

KID for opprettelse av avtalegiro: 0101213657782. 
lban nr: NO4915065161793, Bie nr: DNBANOKKXXX. 
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år. 
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00. 

Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS 
Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 

Se baksiden for mer informasjon. 



Fakturaspesifikasjon 
Side 2 av 2 

Fakturanr: 82095778 

Kraft 
Leverandør: 

Målepunkt-ID: 
Målemr: 
Leveringspunkt: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 
48047242 
6970631401412400 
Karmøyvegen 480 

Pril&ment Periode Forbruk Nettopris .Mva% Nettobeløp Mva Sum kr 
Fast Månedsbeløp 01 .09.22 - 01.10.22 1 mnd 31,20 kr/mnd 25 31,20 7,80 39,00 
Nordpool Områdepris 01.09.22 - 01.10.22 4840,6 kWh 3,6969 kr/kWh 25 17.895,34 4.473,84 22.369, 18 
Påslag 01.09.22 - 01.10.22 4840,6 kWh 3,20 øre/kWh 25 154,90 38,73 193,63 
NæringskraflPLUSS 

Sum 18.081,44 4.520,37 22.601,81 

Nettleie 
Leverandør: Fagne A/S 

Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 

f/i";,;,n.,r,t • Pe,i.;ci; ··•·· ··• Fo.,!Jruk Nettprlsf Mv•;, N e t t o b l p  ·.MiF .Sum.kr 
Nettleie,faslledd 01.09.22 - 01.10.22 0,082 slk 18800 kr/slk 25 1.545,20 386,30 1.931,50 
Nettleie effektledd 01.09.22 - 01.10.22 22,44 kW 60 kr/kW 25 1.346,40 336,60 1.683,00 
Nettleie,energiledd 01.09.22-01.10.22 4840,6 kWh 10 øre/kWh 25 484,06 121,02 605,08 
Forbruksavgift 01.09.22 - 01.10.22 4840,6 kWh 15,41 øre/kWh 25 745,94 186,49 932,43 

Sum 4.121,60 1.030,41 5.152,01 

Nye Standardvilkår for Nettleie og Tilknytning til Slrømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no 

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no 

For gratis enøk infonnasjon ring grønt nummer på 800 49 003 eller se www.enova.no 
Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 
For kraftpriser se www.strompris.no 
For informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater 



Side 1 av 2 

Returadresse: 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 

d 1111111111111111111111111111111111111111 
Utvik Autoservice A/S 
Karmøyvegen 480 
4262 AVALDSNES 

Faktura 

Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
Fakturaavtalenr: 
Kundenr: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Fagne AS 

Mva 25,00% av kr. 14.865,46 

A betale inkl. mva 

s.urn.kr 
9.871,06 
4.994,40 

3.716,37 

18.581,83 

Forfallsdato: 

Beløp å betale: 

30.11.2022 

18.581,83 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 

82194910 
10.11.2022 
30.11.2022 
1012136 
70727292 

KID: 

1506 51 61793 

0101213649102 

KID for opprettelse av avtalegiro: 0101213649102. 
lban nr: NO4915065161793, Bie nr: DNBANOKKXXX. 
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år. 
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00. 

Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS 
Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 

Se baksiden for mer informasjon. 



Fa ktu ras pes ifi kas jo n 
Side 2 av 2 

Fakturanr: 82194910 

Kraft 
Leverandør: 

Målepunkt-ID: 
Prisområde: 
Målemr: 
Avlesningsmåte: 
Leveringspunkt: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 
48047242 
NO2 
6970631401412400 
Målt 
Karmøyvegen 480 

p'ri_e,;n1_i,f i:: 
Fast Månedsbeløp 
Nordpool Områdepris 
Påslag 
NæringskraftPLUSS 

Sum 

Periocle 
01.10.22-01.11.22 
01.10.22- 01.11.22 
01.10.22-01.11.22 

.Forbruk 
1 mnd 
6961,88 kWh 
6961,88 kWh 

Nettopris. 
31,20 kr/mnd 
1,3814 kr/kWh 
3,20 øre/kWh 

Mva% Nettobeløp 
25 31,20 
25 9.617,08 
25 222,78 

Mva 
7,80 

2.404,27 
55,70 

9.871,06 2.467,77 

Nettleie 
Leverandør: 

Ne!lleie,fastledd 
Ne!lleie effektledd 
Nettleie,energiledd 
Forbruksavgift 
Sum 

Fagne A/S 
Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 

F6rbf1c', 
01.10.22-01.11.22 0.085stk 
01.10.22-01.11.22 26,88kW 
01.10.22-01.11.22 6961,88kWh 
01.10.22-01.11.22 6961,88 kWh 

N!!ltC>pl1;; 
18800 kr/stk 
58 kr/kW 
11 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 

M',llo/o. Nttc,1>;1ø1f 
25 1.596,72 
25 1.559,04 
25 765,81 
25 1.072,83 

Mva 
399,18 
389,76 
191,45 
268,21 

4.994,40 1.248,60 

sum kr 
39,00 

12.021,35 
278,48 

12.338,83 

Sum kr 
1.995,90 
1.948,80 

957,26 
1.341,04 

6.243,00 

Nye Standardvilkår for Nettleie og Tilknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no 
Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no 
For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049 eller se www.enova.no 

Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 
For informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater 
Våre strømavtaler som viser til «Nerd Pool områdepris» er spolbaserte avtaler og har en prisgaranti på 12 måneder fra avtaleinngåelse. 
Prisendring vil bli direkte varslet 30 dager før endring. 



Side 1 av 2 

. . . Returadresse: 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 

li Ill Ill I I I IIIIIII Ill I I IIII Ill I li li li Ill 
Utvik Autoservice NS 
Karmøyvegen 480 
4262 AVALDSNES 

Faktura 

Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
Fakturaavtalenr: 
Kundenr: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Fagne AS 

Mva 25,00% av kr. 20.001,20 

A betale inkl. mva 

13.831,26 
6.169,94 

5.000,30 

25.001,50 

Forfallsdato: 

Beløp å betale: 

30.12.2022 

25.001 ,50 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 

KID: 

82282287 
08.12.2022 
30.12.2022 
1012136 
70727292 

1506 51 61793 

0101213622877 

KID for opprettelse av avtalegiro: 0101213622877. 
lban nr: NO4915065161793, Bie nr: DNBANOKKXXX, 
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år. 
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00. 

Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS 
Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 

Se baksiden for mer informasjon. 



Fakturaspesifikasjon 
Side 2 av 2 

Fakturanr: 82282287 

Kraft 
Leverandør: 

Målepunkt-ID: 
Prisområde: 
Målemr: 
Avlesningsmåte: 
Leveringspunkt: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 
48047242 
NO2 
6970631401412400 
Estimert 
Karmøyvegen 480 

Pri{ie,riiå'.nl 
Fast Månedsbeløp 
Nordpool Områdepris 
Påslag 
NæringskraftPLUSS 

Sum 

Nettleie 
Leverandør: 

Nettleie,fastledd 
Nettleie effektledd 
Nettleie ,energiledd 
Forbruksavgift 

Sum 

• .P<irlde 
01.11.22 - 01.12.22 
01.11.22 - 01.12.22 
01.11.22 - 01.12.22 

Forbru 
1 mnd 
9956,6 kWh 
9956,6 kWh 

Fagne A/S 
Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 

F<lrli;](/ 
01.11.22-01.12.22 0,082stk 
01.11.22-01.12.22 34,4 kW 
01.11.22 - 01.12.22 9956,6 kWh 
01.11.22-01.12.22 9956,6 kWh 

Nettopris 
31,20 kr/mnd 
1,354 kr/kWh 
3,20 øre/kWh 

Nettopri 
18800 kr/slk 
58 kr/kW 
11 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 

Mya% Nettobeløp 
25 31,20 
25 13.481,45 
25 318,61 

Mva 
7,80 

3.370,36 
79,65 

13.831,26 3.457,81 

Mvå01. N.;tto1>eiøp 
25 1.545,20 
25 1.995,20 
25 1.095,23 
25 1.534,31 

<Mv..' 
386,30 
498,80 
273,81 
383,58 

6.169,94 1.542,49 

Slim l<i 
39,00 

16.851,81 
398,26 

17.289,07 

Sum kr 
1.931,50 
2.494,00 
1.369,04 
1.917,89 

7.712,43 

Nye Standardvilkår for Nettleie og Tilknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no 
Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no 
For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049 eller se www.enova.no 

Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 
For informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater 
Våre strømavtaler som viser til «Nord Pool områdepris» er spotbaserte avtaler og har en prisgaranti på 12 måneder fra avtaleinngåelse. 
Prisendring vil bli direkte varslet 30 dager før endring. 



Side 1 av 2 

Returadresse: 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 

1111111111111111111111 IIII I li li li Ill 1111 
Utvik Autoservice A/S 
Karmøyvegen 480 
4262 AVALDSNES 

Faktura 

Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
Fakturaavtalenr: 
Kundenr: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Fagne AS 

Mva 25,00% av kr. 54.651, 18 

A betale inkl. mva 

, ,, ., .;.§umkr 
46.505,22 
8.145,96 

13.662,79 

68.313,97 

Fortallsdato: 

Beløp å betale: 

31.01.2023 

68.313,97 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 

82367071 
12.01.2023 
31.01.2023 
1012136 
70727292 

KID: 

1506 51 61793 

0101213670710 

KID for opprettelse av avtalegiro: 0101213670710. 
lban nr: N04915065161793, Bie nr: DNBANOKKXXX. 
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % farsinkelsesrente pr år. 
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00. 

Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS 
Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 

Se baksiden for mer informasjon. 



Fa ktu ras pes ifi kas jo n 
Side 2 av 2 

Fakturanr: 82367071 

Kraft 
Leverandør: 

Målepunkt-ID: 
Prisområde: 
Målemr: 
Avlesningsmåte: 
Leveringspunkt: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 
48047242 
N02 
6970631401412400 
Målt 
Karmøyvegen 480 

PrjS11'TIØnt 
Fast Månedsbeløp 
Nordpool Områdepris 
Påslag 
NæringskraftPLUSS 

Sum 46.505,22 11.626,30 

Nettleie 
Leverandør: 

P r l ; l r i l e n t  • 

Netlleie,fastledd 
Nettleie effektledd 
Netlleie,energiledd 
Forbruksavgift 

Sum 

l'eriode ?.forbrk 
01.12.22-01.01.23 1 mnd 
01.12.22-01.01.23 15794,16kWh 
01.12.22-01.01.23 15794,16 kWh 

Fagne A/S 
Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 

••..•. ·).'). • Forbr i {  

01.12.22-01.01.23 0,085slk 
01.12.22-01.01.23 41 kW 
01.12.22-01.01.23 15794,16 kWh 
01.12.22 -01.01.23 15794,16 kWh 

Nettopris 
31,20 kr/mnd 
2,91 kr/kWh 
3,20 øre/kWh 

Nettopris 
18800 kr/slk 
58 kr/kW 
11 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 

Mva'/, Nettobeløp· 
25 31,20 
25 45.968,61 
25 505,41 

1v1"a',tN•ito61p 
25 1.596,72 
25 2.378,00 
25 1.737,36 
25 2.433,88 

. IVlva 
7,80 

11.492,15 
126,35 

Sum kr 
39,00 

57.460,76 
631,76 

58.131,52 

.Mva· 
399,18 
594,50 
434,34 
608,47 

8.145,96 2.036,49 

S11mkr 
1.995,90 
2.972,50 
2.171,70 
3.042,35 

10.182,45 

Nye Standardvilkår for Nettleie og TIiknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no 
Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no 
For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049 eller se www.enova.no 

Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 
For informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater 
Våre strømavtaler som viser til «Nerd Pool områdeprisn er spotbaserte avtaler og har en prisgaranti på 12 måneder fra avtaleinngåelse. 
Prisendring vil bli direkte varslet 30 dager før endring. 


